
Gestor - GENIVAL DEOLINO SOUZA / Secretário - Wenderson Santos de Brito / Editor -
Avenida Urcisino Pinto de Queiroz, 167 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XRSSC7UEZ/NP35I3RFXKMG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus
1 Quinta-feira • 23 de Setembro de 2021 • Ano  • Nº 8053

 
 

Prefeitura Municipal de  
Santo Antônio de Jesus publica: 

 
 
 
 
 Aviso de Licitação Pregão Eletrônico SRP – Nº 037/2021. 
 1º Termo de Realinhamento de Preços - Pregão Eletrônico N° 

039/2021/SRP do Processo Administrativo N° 8996/2021. 
 Homologação - Pregão Eletrônico N° 034/2021 do Processo 

Administrativo N° 8136. 



  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS 
Avenida Roberto Santos, nº 96, Bairro  Centro, Itaguari  Shopping Center,  salas 224 a 228 

CEP: 44.440-900, Santo Antônio de Jesus-BA 
Telefone: (75) 3632-1320 - E-mail: cplsaj21@gmail.com 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP – nº 037/2021  

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus torna público, que realizará no dia 07/10/2021 às 10h no site 
www.licitacoes-e.com.br, nº [897921], a licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP - nº 037/2021,  tipo menor 
preço por item, cujo objeto é Registro de preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de 
moto bombas submersas e quadro de comandos, para atender as necessidades da Secretaria de Serviços Públicos, 
referente aos poços artesianos e barragens das Zonas Urbana e Rural do Município de Santo Antônio de Jesus.   Os 
interessados poderão obter informações na sala de licitações situada na Avenida Roberto Santos, nº 96, Bairro Centro, 
Itaguari Shopping Center, salas 224 a 228, CEP: 44.440-900, Santo Antônio de Jesus-BA, e o edital gratuitamente no 
site, www.licitacoes-e.com.br e https://sai.io.org.br/ba/santoantoniodejesus/Site/DiarioOficial, link Transparência-
Editais. Santo Antônio de Jesus-BA, 23 de setembro de 2021 – Mateus Oliveira Souza – Pregoeiro Oficial. 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XRSSC7UEZ/NP35I3RFXKMG

Quinta-feira
23 de Setembro de 2021
2 - Ano  - Nº 8053

Licitações



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XRSSC7UEZ/NP35I3RFXKMG

Quinta-feira
23 de Setembro de 2021

3 - Ano  - Nº 8053



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XRSSC7UEZ/NP35I3RFXKMG

Quinta-feira
23 de Setembro de 2021
4 - Ano  - Nº 8053



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XRSSC7UEZ/NP35I3RFXKMG

Quinta-feira
23 de Setembro de 2021

5 - Ano  - Nº 8053



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XRSSC7UEZ/NP35I3RFXKMG

Quinta-feira
23 de Setembro de 2021
6 - Ano  - Nº 8053

Homologações



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XRSSC7UEZ/NP35I3RFXKMG

Quinta-feira
23 de Setembro de 2021

7 - Ano  - Nº 8053


		2021-09-23T15:12:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




